Ne aliquis clericus ſacrilegio ſen excommunicari aut uſurari ſe liſtat vel eos defendat.

Item cum ſaluis penis statut tam in iure canonico q; ciuili t; cohertione n̄e ordinarie poterūtis contra iniuriatores eccliarum et personarum ecclaiſticas prediſmodis et alijs qui ad hoc videbūtur ex pedire prouiderimus procedendū. Statuimus ut plonis quibuscumq; qui manus in clericos aut religiosos inuiciunt vel alias ſpoliant et capiunt. aut in aliquo ſup̄dictorū modorum vel excessu contra ecclias vel ecclaiſticas plonas excederint ſeu ſententijs excoicationis ſuſpeti aut interdicti. aut alijs modis ſup̄dictis ſe inuoluerint. clerici ſue in dignitate conſtituti ſue alij vel etiā aduocati cōſilio vel auxilio in apto vel in occulto nō aſſiſtāt. et qui contra reuertint verbo vel factō ſententiam ex communicationis quam in eos ferim⁹ in his ſcriptis incurraut ipo ſacto et excommunicati publice qui de hoc cōuicti fuerint vel p̄felli uſq; ad ſatiationem condignā nuncientur. et ſi publice p̄ſumpſerint pro hmōi plonis in iudicio